
三菱電機製 ERA-22C 形レシプロ冷凍機をお使いのお客様へ 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造した下記「三菱電機 ERA-22C 形レシプロ冷凍機」において、冷媒回路部品交換など

により空気・水分が回路内に含まれ、かつ使用状況や据付場所の環境が厳しい条件で本ユニットをお使い

頂いた場合、「冷却能力低下」「過電流継電器作動による異常停止」あるいは「圧縮機故障」につながり、

ごく稀にオイルセパレータが破損する可能性があります。 

弊社では本製品の点検対応をさせていただきますので、下記窓口までご連絡お願いいたします。 

■対象製品形名

ERA-22C 形レシプロ冷凍機の下記製品形名のうち、1990 年 12 月～1995 年 9月製が対象です。

〔お問い合わせ窓口〕 

ご連絡窓口フリーダイヤル(無料) 
TEL：0120-28-9048 

FAX：0120-36-2203 

受付時間：午前 9時から午後 5時まで(土、日、祝日、当社指定休日を除く) 

   ※お客様から申し出いただきました氏名、住所、電話番号などの情報は、今回の対応のみに利用し管理いたします。 

なお、これら業務に携わる関係会社へもお客様の情報を開示することがありますが、当社と同様の管理を行わせます。 

対象製品形名 

ERA-22C 形レシプロ冷凍機 


